
                                              

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 446/27-2017                                                     

від 08 листопада 2017 року                                                               м. Заставна 
                                              

 

 Про надання дозволу 

 на списання основних засобів  

 КП ЗМР «Благоустрій плюс»      

 

        Керуючись ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі звернення Заставнівського дошкільного навчального 

закладу № 3, Заставнівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

         1.Надати дозвіл КП ЗМР «Благоустрій плюс» на списання та демонтаж  

витяжної труби, що знаходиться в ДНЗ № 3, у зв’язку із створенням загрози 

пошкодження сусідніх будівель. 

 

         2. Директору  КП ЗМР «Благоустрій плюс» (Грішін І.О) спільно з 

керівництвом Заставнівського дошкільного навчального закладу № 3 провести 

списання зазначеного основного засобу в порядку, встановленому чинним 

законодавством, та про результати проінформувати міську раду. 

 

        3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань будівництва, транспорту, житлово-комунального господарства, зв’язку 

та приватизації (Сивирин І.М.). 

 

      


